CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

Reunifo :

Data :

Tipo :

Turno :

Quorum :
Condigéo :

Total de Presentes :

Matéria : Dentncia n° 2/2019

51° Reuniio Ordindria

01/07/2019 - 16:01:20 as 16:02:38

Nominal

Unico

Maioria dos Membros
21 votos Sim

39 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar
Alvaro Damiso
Arnaldo Godoy
Autair Gomes

Bella Gongalves

Carlos Henrique
Catatau do Povo

1
2
3
4
5 Bim da Ambulancia
6
T
8
9

César Gordin

Cida Falabella
10 Claudio Duarte
11 Coronel Piccinini
13 Dr. Nilton

14 Edmar Branco
15 Eduardo da Ambulancia

i Fernando Borja
18 Fernando Luiz
20 Gabriel

22 Hélio da Farmacia
23 Henrique Braga

24 Irlan Melo

25 Jair Di Gregério

26 Jorge Santos

27 Juninho Los Hermanos
28 Léo Burgués de Castro
30 Marilda Portela

31 Mateus Simdes

a5 Pedro Bueno

36 Pedro Patrus

ar Preto
39 Ramon Bibiano Casa Apoio
98 Wellington Magalhdes
41 Wesley Autoescola
Totais da Votagéo : SIM

Resultado da Votacéo :

15

Mesa Diretora da Reunido :

Presidéncia:
Secretaria-geral: Carlos Henriqu

01/07/2019 16:03

Nely Aquino

Partido
DEM
PT
PSC
PSOL
PSDB
PMN
PHS
PHS
PSOL
PSL
PSB
PROS
AVANTE
PODE
AVANTE
PSB
PHS
PHS
PSDB
PLE

PP
PRB
AVANTE
PSL
PRB
NOVO
PODE
PT
DEM
MDB
DC
PRP

Voto
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Nao
Nao
Sim
Abstencéo
Nao
Sim
Nao
Abstencgéao
Sim
Nao
Sim
Sim
Nao
Sim
Nao
Nao
Sim
Nao
Sim
Sim
Sim
Sim
Abstencao
Nao
Nao
Nao

NAO ABSTENCAO
3

14

Nao recebida a dentincia.

Horério
16:01:49
16:01:53
16:01:41
16:02:04
16:02:23
16:01:52
16:02:12
16:01:36
16:02:05
16:02:07
18:01:37
16:01:52
16:02:13
16:02:10
16:01:38
16:02:32
16:01:35
16:01:46
16:02:10
16:01:49
16:01:34
16:02:24
16:01:46
16:01:30
16:01:46
16:01:30
16:01:54
16:01:46
16:02:17
16:01:46
16:01:58
16:01:46

TOTAL
32

Aline
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